
Plan rekolekcji letnich organizowanych przez diecezję katowicką w 2012 r.

Odpłatność za dzieci kształtuje się odmiennie w różnych ośrodkach. 
W Koniakowie i Wiśle: 50% dzieci ur. Od 1999r. do 2009r. 75% młodzież do 17 roku życia, 
dzieci ur. od 2010r. do 2012r. odpłatność 60zł za 15 dniowe rekolekcje. 
W pozostałych ośrodkach – informacja u odpowiedzialnych. 
Odpłatność za rekolekcje w Brennej i Kokoszycach będzie ustalona w najbliższym czasie 
i podana na ogłoszeniach internetowych. 

l.p. MIEJSCE TERMIN RODZAJ 
REKOLEKCJI ODPOWIEDZIALNI E-MAIL

TELEFON
Odpłatność 
os. dorosła

1 WISŁA 30.06. 
-16.07.12 

III stopień OR Joanna i Stanisław 
Sontag 

j.st.sontag@gmail.com 
798 467 893 710

2 WISŁA 18.07-
25.07.12 

ORAR II 
stopnia 

Dorota i Marcin 
Łęczyccy 

marcin@giszowiec.org 
32 2225407 340

3 WISŁA 27.07.- 
3.08.12 

ORAR I 
stopnia 

Wiesława i 
Mirosław Kściuczyk 

wiesiamirek@wp.pl 
tel.32 4540387 340

4 KONIAKÓW 30.06.- 
16.07.12 

I stopień OR Brygida i Bronisław 
Wawoczni 

wawocznybb@gmail.com 
tel. 32 2409778 680

5 KONIAKÓW 18.07-
3.08.12 

I stopień OR Emilia i Zygmunt 
Gajda 

zygmuntgajda@interia.pl 
tel. 32 4250271 680

6 KONIAKÓW 4.08-
20.08.12 

II stopień OR Karina i Jacek 
Łępiccy 

jacek.lepicki@gmail.com 
tel. 32 7930565 680

7 KONIAKÓW 23.08-
26.08.12 

Krucjata 
Wyzwolenia 
Człowieka w 
rodzinie 

Elżbieta i Stanisław 
Banaś 

es-ban@tlen.pl 
tel. 32 2528781 150

8 KONIAKÓW 27.08.-
1.09.12 

Dialog 
Małżeński 

Ewa i Konrad 
Grabarczyk 

grabarczyk@autograf.pl 
tel. 32 4571242 250

9 SWARZEWO 4.07-
20.07.12 

II stopień OR Barbara i Bogdan 
Waligóra 

walus37@wp.pl 
tel.32 2244624 1100

10 SWARZEWO 22.07 - 
2.08.12 

10 kroków ku 
dojrzałości 
chrześcijańskiej 

Teresa i Janusz 
Gratka 

gratkaj@poczta.onet.pl 
tel. 693 494 000 750

11 SWARZEWO 4.08.-
15.08.12 

Duchowość 
Małżeńska 

Ewa i Jarosław 
Dąbrowscy 

jaroslaw1dabrowski
@gmail.com 
tel. 517432966 

750

12 KŁANINO k/ 
KARWII 

14.07-
30.07. 12 

II stopień OR Urszula i Marek 
Wołk-Łaniewscy 

marusia82@vp.pl 
tel. 696099587 1100

13 KOKOSZYCE 27.07. 
-3.08.12 

Zanim dzieci 
opuszczą 
gniazdo/ 
Szczęśliwi 
teściowie 

Lucyna i Alfred 
Szymon 

l.a.szymon@wp.pl 
tel. 32 4734076 

14 KOKOSZYCE 5.08-
12.08.12 

Tajemnice 
światła 

Urszula i Janusz 
Palowscy 

palowscy@gmail.com 
tel. 32 2183254 

15 BRENNA 13.07.-
29.07.12 

III stopień OR Jolanta i Witold 
Grochowina 

jola_grochowina@o2.pl 
tel. tel.32 2454620 

16 BRENNA 13.08-
29.08.12 

I stopień OR Bożena i Wiesław 
Modzelewscy 

bmodzelewska@oaza.pl 
tel. 606511239 

17 RZEPISKA 4.08-
10.08.12 

ORAR I 
stopnia 

Małgorzata i 
Sławomir Bernat 

s1b@poczta.onet.pl
tel. 695408822 400

18 TENCZYN 15.07.-
30.07.12 

II stopień OR Barbara i Roman 
Malirz 

malirz@wp.pl 
tel. 604750067 ok. 900

19 TENCZYN 4.08-
12.08.12 

W drodze do 
Emaus 

Barbara i Ryszard 
Czernik 

rczernik@katowice.oaza.
pl 
tel. 32 2024410 

500


